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DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A DI BERT NADIA 1 174,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q MILITE MARIANGELA 2 80,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDMM098007 DESKAJ SAMIRA 3 59,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N IOGNA PRAT CRISTINA 4 44,42 S UDPS010008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D TUNDO LUCIA 5 42,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85400C MARCHI CLAUDIA 6 39,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 GENNARO ROSANNA 7 38,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X CARROZZO FRANCESCA 8 36,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 TONEGUZZO FRANCESCA 9 36,82 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 BRUNNER DAVID 10 34,52 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q NAGY PATRICIA 11 33,75 S UDIC847009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P BATTISTELLA ISABELLA 12 32,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N CONDO' MARIA TERESA 13 32,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P ZILLI ANDREA 14 30,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 RANCESETTI DEMIS 15 30,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SACCARDO DANIELA 16 30,15 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G PITTON TERESA 17 30,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CANDOTTO ELENA 18 29,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G IOB LAURA 19 29,05 S UDIS01300A 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T LIGUORI GIUSEPPE 20 28,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D BONAFFINO ANGELA CRISTINA 21 28,50 S UDIC856004 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G ZANELLO VALERIA 22 28,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q MORSUT MARIA MADDALENA 23 28,20 N S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 CORBINO VALERIA 24 28,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B LA MARCA GAETANO MASSIMILIANO 25 27,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 DI MARTINO LUISA MARINA 26 27,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 LUCHETTA ROSANGELA 27 27,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 GALLINA ANNA 28 27 S UDPC010005 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G FABIO FRANCESCA 29 27 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 CHIAIESE LUIGI 30 26,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P FILIPPO VIRNA 31 26,50 S UDIC86200B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P LO BUE ENZA 32 26,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B PAPPACENA ANTONIO 33 26,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D GRASSO SEBASTIANO 34 26,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D PINTON MARA 35 26,30 S UDPS010008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CHINDEMI CARMELA 36 26,13 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 CANTELLO DAVIDE SALVATORE 37 26 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q BRESOLIN FABIANA 38 25,85 S UDIS021009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 TALARICO PALMERINO 39 25,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 PETROSSI VITTORIA 40 25,50 N UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 NOSELLI FRANCESCA 41 25,47 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 MONACO PASQUALE 42 25,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 TIGANI MARIAROSARIA 43 25,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FRANCHOMME IDA 44 25,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 RANUCCIO DANIELA 45 25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 SOLOFRA CLAUDIO 46 24,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BAGNAROL ELISA 47 24,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B VELARDITA ROSANNA 48 24,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CISARELLA LUIGI 49 24,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 CASALE MARIA GRAZIA 50 24,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B GOLISANO LINA 51 24 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X GRIMAZ ELENA 52 24 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G SIANI INES 53 23,80 N UDTD010004 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T GUERRA DANIELA 54 23,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A LAMBERTI TERESA 55 23,55 S UDIC85700X 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 LOMBARDO PONTILLO STEFANIA 56 23,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS006007 SANTORO MARIA ROSARIA 57 23,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A AIELLO PIETRO 58 22,80 S UDIC85200R 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85200R RIBAUDO ROSARIO 59 22,79 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D ZAMARO GIOVANNA 60 22,75 S UDIC84600D 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P CIULLA ALICE 61 22,56 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P GALLO ANTONELLA 62 22,50 N UDIC819005 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 COSTIGLIOLA DOMENICO 63 22,43 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N NASSIVERA ALBERTO 64 22,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P SIROCCO FEDERICO 65 22,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N BASSO ROSSELLA 66 22,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 MAZZELLA CONCETTA 67 22,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P LEVORATO ANNA 68 21,66 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B DIMA FRANCESCO 69 21,60 S UDIC82900Q 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 SACCINTO STEFANO 70 21,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 CORSO PAOLA 71 21,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 POLIMENO GIORGIA 72 21,25 S UDIC849001 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A LOMBARDI ANGELO 73 21,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N PITACCOLO SERENA 74 21,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P ALOISE FEDERICA 75 21,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 ANZOLIN FEDERICA 76 21,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D DE FELICE ROSALIA 77 21,15 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 CARUSO VALENTINA 78 21,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G ADAMI SIMONA 79 21 S UDIC849001 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MOLINARO PATRIZIA 80 20,95 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P COLORICCHIO CARLI 81 20,89 S UDIC827004 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DE ANNA DANIELE 82 20,87 S UDIS021009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 SOLOFRA LORENZO 83 20,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B TOSTO GIUSEPPE ALESSANDRO 84 20,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PELLICCIONE TIZIANA 85 20,58 S UDIC82900Q 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 MALTESE SEBASTIANO 86 20,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 APREA SILVANA 87 20,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q GALFANO BENEDETTA LORENA 88 20,35 N UDIC85700X 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 GRISAN SIMONE 89 20,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 BUTTO' RICCARDO 90 20,18 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G MANGLAVITI ANTONIO 91 20,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 GALLO GIUSEPPE 92 20 S UDIC85700X 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G FERRIN LUCA 93 20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P MILONE GIUSY 94 19,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E SERGI ALBERTO 95 19,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B FRANCO ANGELA 96 19,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BONENZIO GIOVANNI 97 19,50 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 D'INTRONO ANTONELLA 98 19,50 S UDIC835003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P BUTTUS PAMELA 99 19,50 S UDIC83200G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 DI NARDO DANIELA 100 19,50 S UDIC842006 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P BRUNI PAOLA 101 19,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G TOMAT NATASCIA 102 19,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D MURADORE CINZIA 103 19,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C ACCIARDI VINCENZO 104 19,40 S UDVC01000C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 DI GENNARO ANGELA 105 19,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N APUZZO GIANFRANCO 106 19 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N OLIVO MARIAKATIA 107 18,80 N UDIC820009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CASTALDO CATERINA 108 18,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 BORROMEO ANGELO 109 18,50 S UDIC849001 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G BERNARDI GIACOMO 110 18,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC827004 RAUCCI VALERIA 111 18,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G CHIMINELLO MARTINA 112 18,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T ANTONACCI GIOVANNI MICHELE 113 18,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G SANNA MADDALENA 114 18,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P PITUELLO LAURA 115 18,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C MIAN SARA 116 18,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B MERCURI ELVIRA 117 18,10 S UDIS007003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 DIPACE GRAZIANO 118 18,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E BALDIERI GIOVANNA 119 18,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 BRUN MICHELA 120 18,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 MARCHIANO' ANICA ERIKA 121 17,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A ZACCARIELLO GENNARO 122 17,90 S UDIC842006 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BORTOLUSSI CRISTINA 123 17,86 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 LA LEGGIA DANILO VINCENZO MARIA 124 17,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 IRMICI MARIA VALENTINA 125 17,80 S UDSD01000P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SANZARI ABELE 126 17,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P CARUSONE VINCENZO 127 17,73 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 CORSALE SALVATORE 128 17,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D STELLA VANESSA 129 17,67 S UDIC85200R 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B MASTROGIACOMO RODOLFO 130 17,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 LO CURLO ALESSANDRA 131 17,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T D'AGOSTINO PAOLA 132 17,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C PARISI GIUSEPPE 133 17,50 S UDIC826008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T TOMADA FEDERICA 134 17,50 S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 CAMISA VALERIA 135 17,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 DE NICOLA MARIANGELA 136 17,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B PERANO PASQUALINA 137 17,40 S UDVE01000B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 LAMPITELLI MARIANGELA 138 17,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 DE MEO ANGELA 139 17,25 S UDIC85700X 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 CANTAFFA FRANCESCA 140 17,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B TOLA MARTA 141 17,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 TROVATO VINCENZO 142 17,15 S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 AGUZZI CLAUDIA 143 17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 SABATINO GIUSEPPE 144 16,90 S UDIS01300A 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T COPPOLA ANNALISA 145 16,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MARINO GIUSEPPE 146 16,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85200R STEFANUTTI SANDRA 147 16,75 S UDIC85200R 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 PINTO ROBERTO 148 16,73 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G RORATO FRANCESCA 149 16,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B ESPOSITO OLGA 150 16,68 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 FEDELE SILVIA 151 16,55 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 VICEDOMINI CIRETTA 152 16,48 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SANTORIELLO ANTONIETTA 153 16,40 S UDIS00900P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 ELIANTO ELISABETTA 154 16,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X IZZO FILOMENA 155 16,34 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G LAGO ELISABETTA 156 16,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 STASIO CARMINE 157 16,25 S UDIC848005 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 COLINA STEFANIA 158 16,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ANZELMO VALERIO 159 16,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B BARBELLA ALFONSO 160 16,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 GUARASCIO ANDREA 161 16,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 MUZIO GINA 162 16,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C CANCIANI MICHELA 163 16 N UDVC01000C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D COSSAR DANIA 164 16 N UDIC86200B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 TESONE ROSALIA 165 15,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 TRUDEN MARIA LAURA 166 15,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G COZZI ADRIANO 167 15,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CHIARANDINI BARBARA 168 15,92 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 FUSCHILLO ANNA 169 15,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 NOVINO ANNARITA 170 15,80 N UDIS00900P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86000Q BALDASSI FABIO 171 15,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SERRA LUIGI 172 15,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MENEGHINI GABRIELE 173 15,62 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PAPPALARDO GAETANO 174 15,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 SARACINO FEDERICA 175 15,55 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC834007 CURATOLO MANUELA 176 15,53 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CALDARA MARIA 177 15,52 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 SIRCH LARA 178 15,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 RUSSO SARA 179 15,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 CAIAFA MICAELA 180 15,45 N UDVE01000B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 GAMBALE FERDINANDO 181 15,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G BOARO MARINA 182 15,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A BASILE GIOVANNI MARIO ANTONIO 183 15,28 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E GENTILE ALESSIA MARIA 184 15,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 MASAROTTI FRANCESCA 185 15,17 S UDIS007003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q MELONI IRENE 186 15,15 S UDIC82900Q 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T CARCAISO ANTONIO 187 15,10 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B PESTRIN CHIARA 188 15,05 S UDIC826008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P MONACO MARIA 189 15,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 CALAUTTI ROCCO 190 15,05 S UDIS01600T 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q GRIMALDI CLEMENTE 191 15,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N SCARANTINO ANNAMARIA 192 15,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 BURRI ELISA 193 15 S UDIC85200R 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G LAURIA FLAVIO 194 15 S UDIC835003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N SCARPELLO MARIA 195 14,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X AROCCA CARLA 196 14,90 S UDIC856004 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PATTI LAURA 197 14,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q VUCENOVIC DRAGANA 198 14,80 N UDIC827004 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS014006 VITALE PAOLA 199 14,80 N UDIC86000Q 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CHIANESE DAVIDE 200 14,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81200A VECCHIO MARIA 201 14,75 N UDIC80900E 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 MASSARO MONIA 202 14,67 N UDIC843002 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 ANGOTTI MARIAPIA 203 14,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 MEGALI GIACOMO 204 14,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 VISCO RITA MANUELA 205 14,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 SAVIO NICOLE 206 14,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 TESOLIN LUCA 207 14,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G CONCINA ELISA 208 14,50 S UDIC85900G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CONSOLI MARCO 209 14,50 S UDIC84600D 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VADALA' CONCETTA 210 14,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G RETTI DEBORAH 211 14,50 S UDIS00400G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X PERABO' ELISA 212 14,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84500N TURISINI ARIANNA 213 14,50 N UDIC84500N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84500N PECILE LORENZO 214 14,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G LA PIETRA ARTURO 215 14,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E TUNNO VALENTINA 216 14,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS014006 BLANCO STEFANO 217 14,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B DI MARIA GIOVAN BATTISTA 218 14,30 S UDIC851001 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R SCALA GREGORIO 219 14,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B RENDINA MICHELE 220 14,30 S UDIS00900P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC827004 MARRAFFA LAURA 221 14,25 S UDIC820009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GENOVESE ROSSANA 222 14,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B MONTUORI CARMINE 223 14,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C BALDO FEDERICO 224 14,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T INGRALDI CHIARA 225 14,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 CUMARO VERONICA FRANCESCA 226 14,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 D'AGOSTINO NADIA 227 14,15 S UDPS05000P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 CELANO LUCIA 228 14,15 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 LONGHINO CHIARA 229 14,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ERMACORA CRISTINA 230 14,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P VENCHIARUTTI SARA 231 14,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 DONATEO BARBARA 232 14,02 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D SPANO' VANESSA 233 14,01 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P TREVISAN MARGHARETE 234 14 S UDIC83200G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 RIZZO FRANCESCA 235 14 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D BOLOGNESE LOREDANA 236 13,97 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 LUCIANO ANTONIO 237 13,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G GIATTINA FRANCESCA 238 13,90 S UDIC84600D 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B COTTONE FEDERICA 239 13,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 PITTA FRANCESCA 240 13,83 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P PALMACCIO BARBARA 241 13,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P CUOCO ROSA 242 13,79 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T ABATE AUGUSTO 243 13,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE MAIO FABIO 244 13,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 TROTTA CAMILLA 245 13,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P LINZA ERICA 246 13,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B BONAVITA LUIGI 247 13,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B D'EREDITA' ELISA 248 13,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86000Q CENERI VALENTINA 249 13,57 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 MAGARIU ELVIRA 250 13,50 S UDIC83200G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A AMODIO SIMONE 251 13,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q MILITE FRANCESCA 252 13,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 GRAZIANO ALESSANDRO PIO 253 13,45 S UDIC85400C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q SPAGNOLO ANNA 254 13,43 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DI PALMA GIACINTO 255 13,35 S UDVE01000B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 MESAGLIO LIANA 256 13,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CHIANESE EMANUELE 257 13,35 N UDPS010008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q MIELE FILOMENA 258 13,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MORRONE MARCO 259 13,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P POGGI GELTRUDE 260 13,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 CIERVO VALERIO 261 13,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 SARACINO ALESSIO 262 13,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 ELLERO MANUELA 263 13,08 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86000Q GIUSTI SERENA 264 13,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q PALLADINO SIMONE 265 13 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 ADAMO LAURA NENCY 266 13 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R STALTARO ANTONIO 267 13 S UDIC827004 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A GARZANITI STEFANIA 268 13 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G PALMIERO AMALIA 269 13 S UDIC85900G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A PEPE ALESSIA 270 12,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B NICOLACI GIOVANNI 271 12,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS006007 DE MEZZO SILVIA 272 12,90 N UDIC818009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 CASCO GESSICA 273 12,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 PERUSIN LORENA 274 12,83 S UDIC86200B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 TERMINI ANTONIO GIUSEPPE 275 12,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PORRICELLI ROSA 276 12,80 S UDIC81200A 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 BIANCARDO NUNZIA 277 12,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 MASCIANDARO ANNAMARIA 278 12,80 N UDIC849001 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C CERA ISABELLA 279 12,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A NOLA CARMELA 280 12,73 N UDIC843002 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q ROCCO INGRID 281 12,70 N UDIC826008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B GIUSTI MICAELA 282 12,67 N UDIC86200B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T POLLANO ANGELA 283 12,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 PISCOPO ALESSANDRO 284 12,65 S UDVE01000B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CALCAGNO ADRIANO 285 12,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 PISANO GIUSEPPE 286 12,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B MAZZOTTA SILVIA 287 12,60 S UDIC847009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE LUCA MARIA LUIGIA 288 12,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 FERRARA IDA 289 12,57 N UDIC842006 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B D'ANTÒ VIRGINIA 290 12,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 ZANUSSI ELENA 291 12,52 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MAINOLFI IOLANDA 292 12,50 N UDIC83000X 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q ZEN ELENA 293 12,50 N UDIC827004 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G LIGUORI MARIA SOSSIA 294 12,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B VISONE VINCENZA 295 12,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CUCUZZELLA CLAUDIA 296 12,37 S UDIC84400T 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 ZITO MARIA LUISA 297 12,37 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 NOVINO MICHELE 298 12,35 S UDIC80900E 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B D'ANGELO STEFANIA 299 12,35 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X CARLISI ALESSANDRA 300 12,35 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 PANGALLO GIUSEPPE 301 12,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P DI CICCO ANNA 302 12,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q NUCCIO CLARISSA 303 12,30 N UDIC85700X 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ABBATE GIUSI 304 12,25 S UDIC818009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P D'ANDREA WILLIAM FERNANDO 305 12,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N MAIETTA NUNZIA 306 12,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 DRESCIG ERICA 307 12,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G BARBUIO LISA 308 12,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85400C DIODATO FEDERICO 309 12,10 S UDIS00900P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CERBO DAVIDE 310 12,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G TONON MARY 311 12,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A URSINO CONCETTA 312 12,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G PETRILIGGIERI GIUSEPPE 313 12 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 BARONE ALICE 314 12 N UDIC842006 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A LANZI ELISA 315 12 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CARAMICO NUNZIA 316 11,99 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 SELVA CHIARA 317 11,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CERVO JLENIA 318 11,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q IMBRODA GIOVANNI 319 11,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS014006 LEOTTA MARIA 320 11,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N MANGIA MARTA ANTONELLA 321 11,80 N UDIC85700X 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P PINELLI RAFFAELLA 322 11,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85400C ACCARRINO ANTONIA 323 11,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T FERRARA AGOSTINO 324 11,75 S UDIC85400C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 SORCE ANGELA MARIA 325 11,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 SOTTILE ANGELA 326 11,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 BERTOLI MARIORA 327 11,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 IGNELZI ANGELICA 328 11,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N SIMONETTI MARIKA 329 11,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 DANIELE SHARON 330 11,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01200E FACCIOLLI MANUELA 331 S 11,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N ZUCCARELLO MARCO 332 11,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N BARBAGALLO ARIANNA MARIA 333 11,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G PRUTEANU COSMINA-FLORENTINA 334 11,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N SIMONETTI MARIA 335 11,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DUCA FLAVIA 336 11,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P IETRI CARLO 337 11,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 CALDARONE BARBARA 338 11,62 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DI NATALE VALENTINA 339 11,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P SCANDALE VALENTINA 340 11,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G BREZZI SARA 341 11,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 MAZZELLA ANNA 342 11,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P LEUZZO ANGELICA 343 11,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DAMASCO RAFFAELE 344 11,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 BASANDELLA CINZIA 345 11,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 CALEANDRO ANTONELLA 346 11,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GENITO ARIANNA 347 11,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T RADESCA ANTONELLA 348 11,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 MARSON CHIARA 349 11,45 S UDIC818009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P SAVALLA NUNZIO DARIO 350 11,45 S UDIC849001 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B BIANCHINI MARZIA 351 11,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 BUGLIONE IOLANDA 352 11,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D CORUBOLO SANDRO 353 11,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P BERNARDI MONICA 354 11,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MANFREDI IVAN 355 11,40 S UDIS00900P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ROTELLA LETIZIA 356 11,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DI MARCO ROSA 357 11,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N SCARANTINO STEFANIA CATERINA 358 11,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T MONACA GISELLA 359 11,35 N UDIC80900E 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 BARBAGALLO SILVIA 360 11,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 VISONE GIUSEPPE 361 11,30 S UDIC80900E 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MONTALBANO GIOVANNA 362 11,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D MARINELLI CRISTINA 363 11,27 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A NOCERINO FEDERICA 364 11,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 RUGGIERO ANTONIETTA 365 11,25 S UDIC85900G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P PORZIO LUISANNA 366 11,25 S UDIC81700D 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q MACCABELLI JESSICA 367 11,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T MORMILE FRANCESCA 368 11,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC827004 NAPPI FRANCESCO 369 11,25 S UDVE01000B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 RUSSO VERONICA 370 11,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B SORRENTINO MARCELO 371 11,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X STIRATI ANNALISA 372 11,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85300L CAVAGNUOLO AGOSTINO 373 11,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A SILVESTRI CRISTIAN 374 11,25 S UDIC86000Q 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X VASTA IGNAZIO 375 11,25 S UDIC82900Q 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CASTALDO SERENA 376 11,25 N UDRI040009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N GANGI CHIARA 377 11,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T GRECO ERIKA 378 11,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G AMBROSIO TERESA 379 11,25 N UDIC855008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q MANGIA ANNA LISA 380 11,24 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ESPOSITO FERDINANDO 381 11,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 PAOLILLO FRANCESCO 382 11,20 N UDIC855008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 MOLINARI ELISA 383 11,17 N UDIC843002 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B RAPISARDI MARIA ANTONIETTA 384 11,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B FICARRA GIOVANNI 385 11,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 CARAVELLO LARA 386 11,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B PANARIELLO ROBERTA 387 11,15 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 DI MAIO ANTONELLA 388 11,13 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 DI FRANCO GIUSEPPE 389 11,10 S UDIS00900P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PRENCIPE ANTIMO 390 11,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G SALVATI NICOLA 391 11,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 DI RONZA LEONARDO 392 11,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B SARLI ANTONELLA 393 11,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B RUSCIANO GIUSEPPINA 394 11,05 S UDIC84600D 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P FUSCO ANNA MARIA ROSARIA 395 11,05 S UDIC81700D 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 ANSELMO GASPARE 396 11,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X LOMBARDO ELEONORA EMANUELA 397 11,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T DI GIORGIO ROSANNA 398 11,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE FRANCESCO ANNA 399 11,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A TAMBURRINO ORSOLA 400 11,05 N 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PEZONE CONCETTA 401 11,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MORO ALICE 402 11,03 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GRASSO MARIA RITA PIA 403 11 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 ESPOSITO LUCA 404 11 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N IERMANO ALFONSO 405 11 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SANTELLI ANNALAURA PATRIZIA 406 10,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T BALDASSI FRANCESCA 407 10,95 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 STANKOVIC MARIJA 408 10,95 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 MANNA CONCETTA 409 10,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 PERNA MARIACONCETTA 410 10,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 CAVAGNUOLO ANGELO 411 10,90 S UDIS00900P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PUCELLA GIUSEPPE 412 10,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T AVALLONE MARIO 413 10,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B ZUCARO ANNA 414 10,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P FILIPPIG ALESSANDRO 415 10,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D BRUGNOLO MARA 416 10,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q D'AGUANNO ANNA 417 10,85 S UDIC84600D 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 MORREALE ANTONIETTA RITA 418 10,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SGAMBATO MICHELA 419 10,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N PRIFTI ADELAIDE 420 10,80 S UDIS01600T 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 DI BIASE LUIGI 421 10,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 PALAZZO ASSUNTA ELISABETTA 422 10,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X MOLITIERNO MARIO DIONISIO 423 10,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B VASTANO CARMINE 424 10,80 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 MORENA MARIACATENA 425 10,80 N UDVE01000B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X LOBUE FRANCESCO ANTONIO 426 10,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B ADAMO GIOVANNI 427 10,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01200E ZIN ALESSANDRA 428 S 10,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D DI GREGORIO DEBORA 429 10,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 FERRERO MELCHIOR ELISA 430 10,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P NALI ROSANNA 431 10,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q PALERMO ADELINA 432 10,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CESCHIA MICHELA 433 10,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B REFRUGA MIRELLA 434 10,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 D'ANGELO ELENA 435 10,65 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B PEZ ALBERTO 436 10,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X FULCO ANTONIO 437 10,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N CALTA GIUSY ANNA 438 10,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 SANSONE GIUSEPPINA SABRINA 439 10,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A SCARLATO TOMMASO 440 10,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 MARINO ALEXIA 441 10,55 S UDIC827004 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C NEVOSO VINCENZO LUCA 442 10,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 LENISA SABINA 443 10,55 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 CAPASSO VINCENZO 444 10,53 N UDIC855008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A CRISCI GIUSEPPE 445 10,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 DINO MAURIZIO 446 10,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T FORT STEFANO 447 10,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P DEL PIN TAMARA 448 10,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D ZULIANI SIMONA 449 10,50 N UDIC818009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P DI BEZ TERESA-MARIA 450 10,48 S UDPM010009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q PREMERL LUCIA 451 10,47 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T EDERA MAURIZIO 452 10,45 S UDSD01000P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PELLICCIONI CESARINA 453 10,43 N UDIS007003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 CIRANDI MARILENA 454 10,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X TONA MARIA GRAZIA 455 S 10,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CATANIA ORIANA 456 10,30 S UDVC01000C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q ROSSI GIULIA 457 10,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 LUCATELLI ALBERTO 458 10,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RANUCCI GIANLUCA 459 10,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N BATTAGLIA GIUSEPPE 460 10,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 DI MISA DARIO ANGELO 461 10,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GUELI DAVIDE 462 10,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 DEL FRATE EMANUELE 463 10,30 S UDVC01000C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SICILIANO MARIA 464 10,30 N UDIC86200B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R ZIMBALATTI ANGELA 465 10,30 N UDIC827004 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS006007 AMBROSIO MARIA 466 10,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC827004 BERTUZZI ALESSANDRA 467 10,27 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T COPPOLA ANIELLO 468 10,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N POSILLIPO ANGELO 469 10,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DI MARCO VERONICA 470 10,25 S UDVC01000C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N CHIETERA ANTONIO 471 10,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 FUGGIASCO DOMENICO 472 10,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 FRANCESCUTTI FRANCESCO 473 10,25 S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G SERGELLI MONICA 474 10,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 NICASTRO CHIARA ROSALIA 475 10,22 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P PINELLI ARIANNA 476 10,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P LOCATELLI IRENE 477 10,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X DE LUCA MARIA 478 10,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G GREGORUTTI MELISSA 479 10,20 N UDIC85900G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 SCICHILONE EMANUELE 480 10,16 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N SCARANO LUIGI 481 10,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 MARSEGLIA SILVIA 482 10,12 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SCELSO GIOVANNI 483 10,10 S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B BUSCEMI ROSALIA 484 10,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 MOHANU LIANA MARIA 485 10,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G SAPUPPO LUANA 486 10,10 S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D VAIANO RAFFAELE 487 10,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85400C DE STEFANO MARIA 488 10,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MARCHESE PASQUALINA 489 10,08 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 FAGGIANI ANNALISA 490 10,08 N UDIC849001 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P CATTARINUSSI LAURA 491 10,08 N UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 GABRIELE ROSANNA 492 10,05 S UDIC84100A 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T COSTANZO GIOVANNA 493 10,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G CRISTIN SARA ELEONORA 494 10,05 S UDIC85900G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C FIORITO FIORDALISO BERENICE 495 10,05 N UDIC827004 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 GNECH INGRID 496 10,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CONCIA CARLA 497 10,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N BELLOTTO STEFANIA 498 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CODARIN MARY 499 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T AVERNA GABRIELE 500 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P IUAN BARBARA 501 10 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C PIASENTIN RAFFAELLA 502 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 GERACE GIANLUCA 503 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N ROCCAFORTE ALESSIA 504 10 S UDIC835003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PROVENZANI ALESSANDRO 505 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P ALFANO FILIPPO 506 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E PEDACE ERIC ANTONIO 507 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CURRA' SALVATORE 508 10 S UDIC81200A 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T VILARDI FABIANA 509 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P PELIZZARO ANDREA 510 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G PANDINO MARIA CHIARA 511 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS019009 BEAN SILVIA 512 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TOSCANO SALVATORE 513 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CASARSA CINZIA 514 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 RIGHETTI MONICA 515 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A ZANFABRO SILVIA 516 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G DEGANO FRANCESCA 517 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CASTALDO MASSIMO 518 10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SANTORO FEDERICA 519 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E VACCA LAURA 520 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 AIELLO CHIARA 521 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DENAMI FEDERICA 522 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 SECCHI MARTA 523 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 COLABELLA GIANNA ENRICA 524 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 BERNARDINI LISA 525 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P D'AGOSTA KAREN MANUELA 526 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 CELOTTI ANNALISA 527 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P MIGLIACCIO ELISABETTA 528 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 PITUELLO CRISTINA 529 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D D'UGO FILOMENA 530 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MANNONE GEMMA VALENTINA 531 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G FONTANA MARCELLINA 532 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 FORNASIR BARBARA 533 10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CAPASSO MARIA 534 9,97 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B RANIERI CHIARA 535 9,95 S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N CAMIOLO JESSICA 536 9,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PETRALIA ANNA CHIARA 537 9,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 CRESCIMONE MARIA 538 9,95 S UDIC835003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P SBAIZ REDI 539 9,95 S UDIS021009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q MAIMONE ROSANNA 540 9,95 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 NASTATI ROBERTA 541 9,92 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RARO RITA 542 9,91 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B LETTIERI ANGELA 543 9,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q IACOVELLI NICOLETTA 544 9,90 S UDIC842006 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 NOCERA GAIA 545 9,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 CANTONE PAOLA 546 9,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B ATTIVELLI GIOVANNA 547 9,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q CERBO NATASHA 548 9,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RUSSANO ASSUNTA 549 9,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T LAURENDI MARIA LUANA 550 9,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P MEDINA DAUDINOT YANEISI 551 9,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X AVOSSA GIULIA 552 9,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q CASACCIO ROSALIA 553 9,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 CATALANO ANDREA 554 9,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X FIORENTINO BARBARA 555 9,85 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 DE FLORIO STEFANIA 556 9,83 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 ROSSANO MARIA 557 9,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G ALLKANJARI BUKURIE 558 9,80 S UDIC835003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 ACANFORA GIUSEPPE 559 9,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 PERSELLO MATTEO 560 9,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P LANZA UMBERTO 561 9,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FALCONE LUCA 562 9,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T LA MARCA SALVATORE FABIO 563 9,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A LAUZZANA LINDA 564 9,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MAZZONE FRANCESCA 565 9,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X NAZZI CHIARA 566 9,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C ANTONACCI ANGELA 567 9,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R STRANGIO MARIATERESA 568 9,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R PALAMARA DOMENICA 569 9,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P POLISHCHUK OKSANA 570 9,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TIRALOSI CORRADO 571 9,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 SALVEMINI FABIO 572 9,75 S UDIC82900Q 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 ZACCARO CARLO 573 9,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N PAVIGLIANITI GIGLIO ANTONINO 574 9,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q SMORFA ALFREDO 575 9,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B REALI ROSARIO 576 9,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B SIRCH BARBARA 577 9,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 CINQUETTI LOREDANA 578 9,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 SANTANGELO FRANCESCA 579 9,72 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 NOBILE SOFIA 580 9,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A IERACE DANIELA 581 9,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B PONTE IMMACOLATA 582 9,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 PAULIN CONSUELO 583 9,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 BUZZI SERENA 584 9,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q GUIDO ROSSELLA 585 9,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G MEO VITO 586 9,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 CAMPOREALE CECILIA 587 9,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B BIASUTTI BARBARA 588 9,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B MARRA KATIA 589 9,68 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 CARRO MARIAROSA 590 9,68 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 AVIAN GABRIELLA 591 9,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 BERTUZZI FABIOLA 592 9,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B DANZI ERIKA 593 9,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 DEFEND GIORGIO 594 9,66 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 BARCHITTA SALVATORE 595 9,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GRISOLIA GRAZIELLA 596 9,65 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 DE LUISA ELENA 597 9,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 ORTOLANO SARA 598 9,60 S UDIC849001 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 ZUIANI FABIO 599 9,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 D' AMATO ALESSANDRA 600 9,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B ANSELMETTI SIMONA 601 9,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G MASTELLONE CLAUDIO 602 9,60 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A AMORUSO DANIELA 603 9,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D BIRIBIN CLARA 604 9,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 BUTTO' EVA 605 9,58 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 OREFICE GIOACCHINO 606 9,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B BUDA GABRIELE 607 9,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 GRAZIANO AGOSTINO 608 9,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q TOMAT DENISA 609 9,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B GIARDULLO MARIA RAMONA 610 9,52 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 SARTOREL WILLIAM 611 9,51 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T FARONI ALBERTO 612 9,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 LA COGNATA ELEONORA 613 9,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T DEL NUNZIO MINA 614 9,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B RIUSCETTI ELIA MARTINA 615 9,50 S UDIC818009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 FANTINI GENEA 616 9,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 SCRIBA NATALIA 617 9,50 S UDIC826008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T METRO GIADA 618 9,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A D'ANIELLO EMANUELE 619 9,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 CURCURUTO RICCARDO LIBERO 620 9,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P VICEDOMINI ROSA 621 9,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C RUZZA MARTA 622 9,47 S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 DE MARTINO LORENZO 623 9,47 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SANTOVITO SAVINO 624 9,47 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 REALE FEDERICA 625 9,46 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N MARTIN MARZIA MARIA 626 9,45 S UDIS00900P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 DI PRIMO ANTONINO 627 9,45 S UDIC82900Q 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CASCIO STEFANIA 628 9,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P LAGANA' GERARDO 629 9,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 TOFFOLUTTI DANIA 630 9,45 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 ROSSI DANIELA 631 9,42 N UDVC01000C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A LOFARO GIOVANNA VALENTINA 632 9,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C BOMMARITO ONORATO 633 9,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P PICOTTI MARTINA 634 9,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P FONTANA DOROTEA 635 9,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E PERRONE MARIANGELA 636 9,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q PETRIS SARA 637 S 9,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P ACCARRINO ANNAMARIA 638 9,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P MARZELLA ARIANNA 639 9,35 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X BALISTRERI MARGHERITA 640 9,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85300L POLITO VALERIO 641 9,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G TURCHETTI ALESSIA 642 9,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G INDRI MARCO 643 9,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 GIACOMINI CLAUDIA 644 9,33 S UDIC82900Q 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GRIFO' FEDERICA 645 9,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G DI STEFANO FRANCESCA 646 9,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B TRANZILLO VIRGINIA 647 9,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B PALAZZO TOMMASO 648 9,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 CANTELMO ANDREA 649 9,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 SERAPONTE ANNA 650 9,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CLEMENTE SARA 651 9,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G BERTOSSI FEDERICA 652 9,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85300L IERANO' CLARA 653 9,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 LERUSCE ELISA 654 9,27 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N CORTINO MARIA ROSARIA 655 9,27 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 UVALE NOEMI 656 9,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 ZAVAGNI ALESSIA 657 9,25 S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B SALVATI LUCIO 658 9,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B SCARLATA SABRINA 659 9,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 OLIVITO TERESA 660 9,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q VISINTIN ROBERTA 661 9,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T CANTILE MERI 662 9,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 AMATO MARCO 663 9,25 S UDIS007003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 VERILLI LEONARDO 664 9,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 CASANOVA LUCIANO 665 9,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P CARUSONE NICOLA 666 9,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 MARRONE FEDERICA 667 9,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC827004 ROBUSTELLI FRANCESCA 668 9,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q MARI NUNZIA 669 9,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B RIZZO GIUSEPPE EMILIANO 670 9,22 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 CRISTOFOLI STEFANIA 671 9,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B LONGO EMANUELE 672 9,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X ZINNO LUDOVICO 673 9,20 S UDIS007003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85200R VITALE MARIA 674 9,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A ORSINI LEONARDO 675 9,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T GARGANO SIMONE 676 9,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B PIETRANGELI LUCA 677 9,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R FRANGIPANI NATALE 678 9,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 LINCON SIMONA 679 9,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P BORSETTA NICOL 680 9,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TOTARO IRENE 681 9,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 PLOZZER ELENA 682 9,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P TEMPORALE TATIANA 683 9,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FIGUS SERGIO 684 9,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N LETTIERI FRANCESCO 685 9,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P TESONE MARIANNA 686 9,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 VENTAROLA GIULIANO 687 9,13 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A OLIVETO ANTONIO ROSARIO 688 9,13 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N GAROFALO ASTRID 689 9,12 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CAPPELLARI ALESSANDRA 690 9,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 MAZZEO ANGELA 691 9,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B MAUTONE CARLA 692 9,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B MAGGIORE DOMENICO 693 9,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CIROI FRANCESCA 694 9,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 PAONE DENISE 695 9,10 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X CARAMANNA MARCO 696 9,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P PIERRO VITTORIO 697 9,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B FEDERICO GIUSEPPE 698 9,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TOTARO ROSA 699 9,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 CANZONERI CINZIA 700 9,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D ALOISI VERONICA GIUSY ANTONINA 701 9,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q DE SANTIS SONIA 702 9,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 MARRAMAO ANGELA 703 9,05 S UDIC81700D 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T VACALEBRE FLAVIA 704 9,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B PASCARELLA EMILIO 705 9,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B TAMIGI PAOLO 706 9,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 COSTANTINI RAMONA 707 9,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E DI LENA ELISA 708 9,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D MOLINO DOMENICA TANIA 709 9,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P BORROZZINO CARMELA 710 9,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q MAIONE MARIA CRISTINA 711 9,02 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 IULIANO ANDREA 712 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85200R INFURNARI GIUSEPPINA 713 9 S UDIC85300L 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PERSICO MARTA 714 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 FERRARO ANTONIA 715 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D BUSCEMA MICHELE 716 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P BARACHINO GIANNA 717 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T VARONE PIETRO 718 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N DI STEFANO JOHNNY ALFREDO 719 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N FERRANTE KATYA 720 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A URSINO MARILENA 721 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D ALTIERI GIANDOMENICO 722 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q OVCINA DANIJEL 723 9 S UDVE01000B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 ODORICO MARTINA 724 9 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q TINE' ANGELO 725 9 S UDIC843002 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N MAGLIOCCA STEFANIA 726 9 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G SCAVO MARIA 727 9 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A IOSSA ANNA 728 9 N UDIC842006 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P GLOAZZO LINDA 729 9 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P D'ORLANDO FEDERICA 730 9 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 RIZZI CRISTINA 731 9 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P VITALE MARCO SILVIO 732 8,98 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 ROSSI ROBERTO 733 8,98 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 BOMBACI CARMELA 734 8,97 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A LIGUORI DIEGO 735 8,97 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D OLIVA MARIA GIUSEPPINA 736 8,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ZOCCO SALVATORE 737 8,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P CALCAGNO ANTONIO 738 8,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T PUMO GIUSEPPE 739 8,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N VERSACI MATTEO 740 8,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N CUSSIGH SOFIA 741 8,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SAVARESE GIANNI 742 8,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X GOMMA LUANA 743 8,95 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 SOTTILE MARIA GRAZIA 744 8,95 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 GENTILE ANTONIO 745 8,93 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P VEZZOSI JESSICA 746 8,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CURATOLO SIMONE 747 8,90 S UDVC01000C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E ABAGNALE GENNARO 748 8,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q COMELLI ELISA 749 S 8,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85300L PALMIERI ARIANNA 750 8,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 MAIONE FLAVIO 751 8,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P BILANCIO SALVATORE 752 8,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PICCERILLO AGOSTINO 753 8,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 LOFARO ANTONELLA GESSICA 754 8,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 ESTRADA LOPEZ KARLA IRASEMA 755 S 8,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P LECCA MARTINA 756 8,90 N UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 MARELLO MARA 757 8,88 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P GALLO IDA 758 8,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CENNAMO ANNA 759 8,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C VERDURO FRANCESCO GIUSEPPE 760 8,85 S S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P PETRONE FRANCESCO 761 8,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 TINERVIA ROSALIA 762 8,85 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 RICCIO BARBARA 763 8,85 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G ZANINI ELISA 764 8,83 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G COMAND VALENTINA 765 8,83 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 CONTENTI UGO 766 8,82 S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81200A CAIAZZA ROCCO 767 8,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N MAIETTA SALVATORE 768 8,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 IERACE MARIA GIUSEPPINA 769 8,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R STAITI FRANCESCA 770 8,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BOCCIA DOMENICO 771 8,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P PALMACCIO MASSIMO 772 8,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q DONATI LINDA 773 8,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 GUARINO GIOVANNA 774 8,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q BIASIUCCI ANNA 775 8,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 CHIARIELLO SARA 776 8,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 PRAINITO GABRIELLA 777 8,80 N S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SALATINO MARIA GEMMA 778 8,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CONTE ANITA 779 8,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B MONTANA LAMPO DEBORAH AMBRA 780 8,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 PORTA ELISABETTA 781 8,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B COMELLI STEFANIA 782 8,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GIULIANO BENEDETTA 783 8,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D SCARANO ANNA EMMANUEL 784 8,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P CORETTI BRUNA 785 8,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C RICCOBONO IGNAZIO 786 8,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B ALI' FEDERICO 787 8,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P MINICHINO ENRICO 788 8,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T IMPERO ROSALIA 789 8,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P CASTALDO ALESSIA VALENTINA 790 8,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 DI MICELI SALVATORE EMANUELE 791 8,75 S UDIS007003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P FAVARO VANESSA 792 8,75 N UDIC83200G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PERNICIARO CATERINA 793 8,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BIONDI GIUSY SABRINA 794 8,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B SCUPOLA MARIKA 795 8,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SCUDIERI FRANCESCO 796 8,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T D'ARONCO LORENZO 797 8,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N CATTAROSSI CATERINA 798 8,70 S S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 PASSALACQUA VALERIA 799 8,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 SAITTA CLAUDIA 800 8,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P ORTIZ LUJAN MACARENA 801 8,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q MICONI LORIS 802 8,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P DE ROSA CARLA 803 8,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G GREGORETTI PAOLA 804 8,67 N 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C PIASENTIN ROBERTA 805 8,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G NARDINI CLAUDIA 806 8,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 LENTINELLO CHIARA 807 8,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TELA GIOVANNA 808 8,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 BARRACO VINCENZO 809 8,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T AMEDURI ANTONIO 810 8,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 SCALISE ROSA 811 8,63 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 CORBI FRANCESCA 812 8,61 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SANTANIELLO IDA 813 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D PUGLISI ANNA MARIA 814 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 DURISOTTI MONICA 815 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CAPEZZUTO ANNAROSA 816 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 SCRAVAGLIERI CAROLA 817 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A LETTIERI ROSINA 818 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T MAURO STEFANO 819 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01200E VETERE ILARIA MARIA 820 S 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P SANTELLI GIUSEPPINA 821 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 CAMMARANO ANGELA 822 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P CELLAMARE GAETANO 823 8,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A AGLIANO CARMELA 824 8,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 GOVER MARTINA 825 8,60 N UDIC835003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X TRIPOLI IRENE 826 8,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A NAPOLITANO ANTONIETTA 827 8,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T IMPASTATO MARGHERITA 828 8,58 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BALLASINI SIMONA 829 8,58 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A BALBINO LUANA 830 8,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 FUSCO MARCO 831 8,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PUPO ANDREA 832 8,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GRASSIA SANTA 833 8,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 SALERNO ANNA LISA 834 8,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 RESTINO ALESSANDRO 835 8,55 S UDPS010008 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 D'ISA MARIO 836 8,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P ZABAI MARGHERITA 837 8,55 N UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 ZURLO SILVIA 838 8,55 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 GRAZIANO ROBERTA 839 8,55 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P RAITI MARIA 840 8,52 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D FOGLIA LUIGI 841 8,52 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B AVINO GIOVANNA 842 8,51 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ANTONYUK ALINA 843 S 8,51 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 TARUSSIO KETTY 844 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R ACCATTATO GREGORIO INFERMO 845 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G RIZZO MARINA 846 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B D'AMICO CATERINA 847 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P ROMEO TOMMASO 848 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 CHER ROBERTA 849 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 ORTOLANO MARTA 850 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G STELLIN SIMONE 851 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G SCUSSOLIN DEBORA 852 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T D'ORLANDO DANIELE 853 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85400C NOTARACHILLE SABINO 854 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B TEMPERATO ANTONELLA 855 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A DEL GIUDICE VINCENZO 856 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 MAURO ANGELA 857 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 AMORUSO ALESSANDRA 858 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 PUDDIGHINU IRENE 859 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 SCALA PASQUALE 860 8,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 SALANITRO ALESSIA 861 8,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE MARCO LUDOVICA 862 8,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q CURRO' ROSALIA 863 8,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P GIACOMINI FEDERICA 864 8,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q LOMBARDO STEFANIA 865 8,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P DI MAGGIO ANGELA 866 8,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 DEL MASTRO LUCILLA 867 8,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GRAMOLA ELENA 868 8,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N PATRIARCA ANGELA 869 8,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G GARRETTO CINTHIA 870 8,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CHIMENTI SALVATORE FRANCESCO 871 8,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GIOCONDO ANTONELLA 872 8,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P PELLICANO' ANTONIO 873 8,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DEL PRETE DOMENICO 874 8,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T NARDINI DANIELA 875 8,45 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DELLA PIETRA SPERANZA 876 8,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VELLUTO MICHELE 877 8,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CANINO GIUSEPPE 878 8,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 DI CHIARA SALVATORE 879 8,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CAMPANA CLAUDIA 880 8,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FERRARA GERARDO 881 8,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N LATANZA GIULIA 882 8,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 MUSTO DOMENICA 883 8,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G FERANDINO DEBORA 884 8,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P BORTOLIN MARGHERITA 885 8,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A MORANTE ALESSIA 886 8,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 DE PIANO MARIA 887 8,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 SICCARDI MARIA GRAZIA 888 8,37 S UDIC81200A 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS014006 RICCHIUTO ALESSANDRO DONATO 889 8,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SIGGIA ELINA 890 8,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 PALMINTERI DAVIDE 891 8,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 CELLAMARE FRANCESCO 892 8,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ROCCAFORTE FRANCESCO 893 8,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B FOTI PASQUALE 894 8,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 GRISAN MARCO 895 8,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q LUONGO DANILO 896 8,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GORI NICOLA 897 8,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TROIA CONCETTA 898 8,35 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X GNERUCCI ROBERTA 899 8,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G ZAGO ELENA 900 8,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 MASSA LUCIA 901 8,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 POZZO EMANUELA 902 8,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P BAZZANA STEVEN 903 8,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 MUSURUANE LUCIA 904 8,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE GIULIO MIRIAM 905 8,33 N 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G VERSOLATTO LISA 906 8,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G TURCHETTI SHEILA 907 8,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P MITRI MICHELA 908 8,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PASCALE CINZIA 909 8,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q INNOCENTE BARBARA 910 8,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N CARELLI STEFANIA 911 8,32 S UDVC01000C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P SANCI VINCENZO 912 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 PIRULLI MONICA 913 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q BASALDELLA MIRKO 914 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FERRIGNO GABRIELE 915 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N VERSACI FRANCESCO 916 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A LICCARDI CLAUDIO 917 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B FAIOLA GENNARO 918 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 MISIANO ANNA 919 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N LARATTA MATTEO 920 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B FAIOLA FELICE 921 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G LAPORTA ALESSIO 922 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T CENNAMO RAFFAELLA 923 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ALBANESE UMBERTO 924 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 SILVESTRI MARIA CATENA 925 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B LORUSSO AGNESE MARIA PAOLA 926 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DI PRIMO PIETRO 927 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P VARONE CIRO 928 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 CARLUCCIO MARIA TERESA 929 8,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G ZENTILIN BEATRIZ 930 8,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE LUCIA ANNA 931 8,27 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84500N MANGLAVITI SEBASTIANO 932 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ROVITO ANNASTELLA 933 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ZICCARDI ANNA 934 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N LONGO ASSUNTA 935 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 BILLARDELLO SERENA 936 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B RISPOLI EULALIA 937 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N BAZZOCCHI GABRIELE 938 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R MORABITO SOFIA 939 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 AUDIA ANDREA 940 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CESTARI GIUSEPPE 941 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B GUARINO CAROLINA 942 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A APRILE ANTONELLA 943 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P FERINO SANDRA 944 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B AVELLINA GIUSEPPA 945 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 ISGRO' VERONICA 946 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 BONIELLO DINA 947 8,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 ALLEGRA YLENIA 948 8,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DEBERNARDI STEPHANIE 949 8,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q TEMPORIN GIULIA 950 8,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 PITTARO ERICA 951 8,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R LEMMO FELICIA 952 8,22 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N IERMANO GIANLUCA 953 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G COSSIO SILVIA 954 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 DAMASCO GIUSEPPE ANGELO 955 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P DE CAPRIO GRETA 956 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B DE PATRIZIO ANNALISA 957 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q GOBESSI ELISA 958 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T PARENTE LUCA 959 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N MAIORANA ALBERTO 960 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 NOCERA NOEMI 961 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P LIBARDO GIORGIA 962 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A DE SIMONE MERI 963 8,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CARRARA RACHELE 964 8,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 BONOTTO GIULIA 965 8,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G TOMASIN ELISA 966 8,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 SIGNORE MICOL 967 8,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PIGNONI MANUELA 968 8,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G BRAIDOTTI TANJA 969 8,20 N S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 PERTOLDI MONICA 970 8,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P NAPOLEONE GRAZIA 971 8,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 TRAPANOTTO ELENA 972 8,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P COMAR SONIA 973 8,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P PITTON RAFFAELLA 974 8,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85200R BONACCORSI LUISA 975 8,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 IEMMA RITA 976 8,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B NAPPI FELICE 977 8,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 MASSIMINO MIRIAM 978 8,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 CASTRONOVO ELISABETTA 979 8,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 ZENNA ELEONORA 980 8,15 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FITTIPALDI BIAGIO 981 8,13 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 GAGLIOTI CATERINA MARIA 982 8,13 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T TALAIA SALVATORE 983 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 ZORATTO ALESSANDRO 984 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 CAMPANELLA MARIA LETIZIA 985 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 COLOMBARO JESSICA 986 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B ARMELI GRICIO EMANUELA 987 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 CARDONE NICOLA 988 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 SERRALUNGO NICOLA 989 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 GUERRA CRISTINA 990 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P LATINO ROSA 991 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VASSALLO ROSANNA 992 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B TOSCANO CHIARA 993 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GIURDANELLA GIUSEPPE 994 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q CASACCIO SIMEONE 995 8,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 ITALIANO ELENA 996 8,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T IGNELZI ROBERTA 997 8,10 N S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 CRISCIONE LAURA 998 8,10 N UDVE01000B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q TERMINIELLO MARIANNA 999 8,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q NASTI ROBERTA 1000 8,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G MININ ANNARITA 1001 8,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 TRAVAGLINI ELENA 1002 8,08 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q NARDO ENZO 1003 8,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B MORELLO PIERANGELA 1004 8,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CIARAVOLA BERNARDO 1005 8,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CAIAZZO LORENZO 1006 8,05 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 ANTERMITE SALVATORE 1007 8,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N RUGGIERO VITTORIA 1008 8,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E CAPASSO EMANUELA 1009 8,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 PAOLINI SILVIA 1010 8,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B URLI SOFIA 1011 8,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CINQUE PASQUALE 1012 8,02 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G D'OSUALDO CLAUDIA 1013 8,01 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 BARATTA MANUELA 1014 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 RIZZO LEONARDO 1015 8 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G MATIES ANCUTA MONICA 1016 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B ZANON ALESSIA 1017 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P SCERRA MORENA 1018 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DE PAOLI VANIA 1019 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 GRIGOLETTO ALESSIA 1020 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P CITTA MARIA 1021 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 DI BARBORA ALESSIA 1022 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 VRIZZI ELISA 1023 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 TOMADA MARZIO 1024 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 DELLA VEDOVA ELENA 1025 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B MEDEOT MATTEO 1026 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G ARDIRE GIUSEPPE 1027 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P LENARDUZZI FRANCESCA 1028 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P PINELLI GABRIELE 1029 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MOCCIA CHRISTIAN 1030 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 AMENDOLA FEDERICA 1031 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D ZAMPA ALESSIA 1032 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 ZACCARO FRANCESCO 1033 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS019009 FRALLICCIARDI GERARDO 1034 8 S UDVC01000C 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T IANUALE LUISA GABRIELLA 1035 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MESSINEO AGAZIO DOMENICO 1036 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G BERTOIA ALESSANDRO 1037 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CARAPEZZA ANGELA FATIMA 1038 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D SORANNO MARINELLA 1039 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G SALVADOR GIANNA 1040 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A DI GIOVANNI PIER MASSIMO 1041 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X DI MARIA JOANNA 1042 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R GENCO GIUSY 1043 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 ECORETTI CHRISTIAN 1044 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T TREVISANI MARTINA 1045 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q GALIMI EMILIO 1046 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 VIRZI' ANTONIO 1047 8 S UDIS014006 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P SCASSERLE GRAZIANO 1048 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MERCIA FRANCESCA 1049 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 SORACE SALVATORE 1050 8 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BUANNO CARMELA 1051 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 RAMOTTI ELENA 1052 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE LUCA DENIS 1053 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 COSTANTINO GRAZIANA 1054 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X NACAJ KRISTINA 1055 S 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 VERILLI MOIRA 1056 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P PRAPOTNICH MARTA 1057 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B COPPOLA MARTINA 1058 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q DI MAURO LUISA 1059 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D BIASIOL JENNY 1060 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 PERRONE EMANUELA 1061 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 SCARANO ANNUNZIATA 1062 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 BASSA LARA 1063 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 SANGION ELISA 1064 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q MACARIA OXANA 1065 S 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B MATELLON BARBARA 1066 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q VITALE IRENE 1067 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 GOBBATO TAMARA 1068 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FERLANTI DAFNE GABRIELLA 1069 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CARLI LAURA 1070 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N DE ROSA ILARIA 1071 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T TROPINA ANTONELLA 1072 8 N S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PALUMBO GIUSEPPINA 1073 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q VICARIO SIMONETTA 1074 S 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G DI IORIO ROSARIA 1075 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B BALDO ADRIANA 1076 8 N UDIC83100Q 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T GRAVANTE MARIA ANTONIETTA 1077 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 SEPE GIUSEPPINA 1078 8 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T VALERIO LEANDRO OLMO 1079 7,99 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 DEL VINO ANTONIELLA 1080 7,96 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 GIRASOLE SIMONE 1081 7,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PETRELLI ROBERTA 1082 7,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TRIPI MARCO 1083 7,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FUTIA ANTONIO 1084 7,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ALDEGHERI GIOVANNA 1085 7,95 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C PODRECCA MARCO 1086 7,93 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D GUCCIONE ANNA 1087 7,92 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MORGIGNO CATERINA 1088 7,92 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A CALIA GASPARE 1089 7,92 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BIANCHINI MICHELA 1090 7,92 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 DI PRIMO GIUSEPPE 1091 7,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GANCI VALENTINA 1092 7,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VACCARO ALESSANDRA 1093 7,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CACCAVALE ONOFRIO 1094 7,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B BEVINI DANIELE 1095 7,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P GRASSO PALMINA 1096 7,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 DURISOTTI FEDERICA 1097 7,90 N UDIC818009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 D'ONOFRIO FILOMENA 1098 7,86 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P DE LAZZARI MARTINA 1099 7,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A GALATI PASQUALE 1100 7,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N COLOMBO CARMELO 1101 7,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 BERARDI NICOLO' 1102 7,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 SILVESTRO MARTINA 1103 7,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GRECO NICOLÒ 1104 7,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PALAMARA LEO 1105 7,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B SPINELLA ROBERTA ANGELICA 1106 7,85 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DELLE CAVE VALERIA 1107 7,85 N 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 GOSGNACH FRANCESCA 1108 7,85 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 ROMANO VALENTINA 1109 7,85 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A DENTUTO ROSSANA 1110 7,83 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 MASSAFRA ANNA 1111 7,83 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q MOLINARI LARISSA 1112 7,83 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T COSSARO ALESSANDRA 1113 7,83 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G TOSONE FEDERICA 1114 7,83 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G SAVANI OMBRETTA 1115 7,83 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 BERTOZZI VALERIA 1116 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P CIMMINO CARMELINA 1117 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 BORZANI ALESSIA 1118 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E DE MARTINO FRANCESCO 1119 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 TERESI ALESSANDRO 1120 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 MORETTO GABRIELE 1121 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SCOLA SEBASTIANO MARIA 1122 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 DE GIORGI ARIANNA 1123 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q COMISSO VERONICA 1124 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SCALA ANTONIO 1125 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 RIZZI PIERLUIGI 1126 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FALLUCCA DANTE 1127 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CERMA ELTONIDA 1128 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G LISITANO ANDREA 1129 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q GABINO ALIGI 1130 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MORETTO DOMENICO 1131 7,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G TODONE GIULIA 1132 7,80 N UDIC85900G 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 SABATLAO MICHELA 1133 7,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 CHECCHINATO ANTONIA 1134 7,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B GALEOTALANZA ANNA 1135 7,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P BELLO VALENTINA 1136 7,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 TRAISCI MARIA LAURA 1137 7,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q POLIZZOTTO RACHELE 1138 7,77 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 ORABONA FRANCESCO 1139 7,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 MORGANA MARIANGELA 1140 7,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P FIORITO VALENTINA 1141 7,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P MANIGLIA CARLA 1142 7,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A IMPARATO MARIAGRAZIA 1143 7,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N FOSCARINI ROCCO ANTONIO 1144 7,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T EVANGELISTA REBECCA 1145 7,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CONTIERO CAMILLA 1146 7,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B DE ROSA VALENTINA 1147 7,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P SEGAT FIORENZA 1148 7,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P GRILLO PAOLA 1149 7,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P FRANZOLINI ERIKA 1150 7,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D DI BETTA GAETANIA 1151 7,70 S UDIC843002 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ANDREACCHI BRUNA 1152 7,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G PARO ANNAMARIA 1153 7,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 JBAIRI HALIMA 1154 7,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T PELUSO MARCO 1155 7,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N MOSCA MICHELE 1156 7,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 SGAMBATO EMANUELE 1157 7,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C GROSSO MARIACRISTINA 1158 7,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 CUOMO ROSSELLA 1159 7,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N BUGIADA ANDREA 1160 7,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P RANDON THOMAS 1161 7,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 DEL ZOTTO SARA 1162 7,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DEL PEZZO PATRIZIA 1163 7,69 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P VIOLA MICHELA 1164 7,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A RUSCIO VITTORIO 1165 7,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D FEMIA GIUSEPPE 1166 7,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 MIANI ANDREA 1167 7,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 MANGANIELLO CARMEN 1168 7,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P DRI ERICA 1169 7,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ARINI ANNA LISA 1170 7,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CAPUTO NICOLO' 1171 7,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 FRANCESCUTTO ANNA 1172 7,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BOSSONE ROSANNA 1173 7,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D VACCALLUZZO GIUSEPPINA 1174 7,63 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P VILLARI SANTINA 1175 7,63 S UDIS01100P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N DIGENNARO CATERINA 1176 7,63 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 PONTILLO ANNA 1177 7,63 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CACCIOLA GRAZIA 1178 7,63 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CANNAVO' DORA SAMANTHA MARIA 1179 7,63 N S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SINIGALIA ANTONIO 1180 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B SOMMA EVA 1181 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 MAURO MASSIMILIANO 1182 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X MARCOS ELENA 1183 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N BORRELLI EMILIA 1184 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 URLI CINZIA 1185 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G STELLIN MAURO 1186 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SIGGILLINO CLAUDIA 1187 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 MICONI MICHAEL 1188 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B TORTORELLA LUCIA 1189 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DE MARTINO ROSALBA 1190 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q CHIANESE GIOSEF 1191 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B BRITTANNICO MATTEO 1192 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B FLAGELLA GIANMARCO 1193 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 MIANI GIOVANNI 1194 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 DI LENARDA GIULIA 1195 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CANDUSSI DESIRE' 1196 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 ROMANELLO MICHELE 1197 7,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X ANGELI MARTINA 1198 7,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 LA PIANA FEDERICA 1199 7,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G APADULA GIULIA FRANCESCA 1200 7,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 HATCAU RALUCA ALEXANDRA 1201 7,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CALDARULO RITA 1202 7,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 ZAMO' CHEILA 1203 7,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 LAURINO ADELAIDE 1204 7,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86000Q SILIPO DANIELA 1205 7,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q CHIAPOLINO BARBARA 1206 7,58 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G FRANCO PATRIZIA 1207 7,58 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B PLUTINO FRANCESCO 1208 7,57 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A COSTANZA MARIA CHIARA 1209 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B GALLO MARIA LUCIA 1210 7,55 S UDIC847009 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 FALCONE ANTONIETTA 1211 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 LAZZARO ALESSANDRO 1212 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P COCCO GIUSEPPE 1213 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X DI GAETANO CHIARA 1214 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G PRIVITELLI MICHELE 1215 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PASSALACQUA ANDREA 1216 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 MORABITO LEO 1217 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A IMBIMBO STEFANIA 1218 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 ESPOSITO CIRO 1219 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 DI MARIA MARCO 1220 7,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 MUZZONE ANTONELLA 1221 7,55 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G COCETTA TIZIANA 1222 7,55 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N PISANO EDOARDO 1223 7,53 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 PAIS VERONICA 1224 7,52 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D BALI' IDA 1225 7,52 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 ZUMBO MARIASSUNTA 1226 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N MONAI MICHELA 1227 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BALBO CLAUDIA 1228 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G COMELLI SILVIA 1229 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TESONE VALERIA 1230 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G MALISAN VALERIA 1231 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R SOLANO RAFFAELE 1232 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 INTURRISI DESIREE 1233 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 FEOLA DOMENICO 1234 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P LO GIUDICE MATTEO 1235 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 VETRUGNO DAVIDE 1236 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P MAIELLO ANGELA 1237 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G CIUTTO STEFANO 1238 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GIORGIUTTI ELISA 1239 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B PERRONE ANGELO 1240 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MANGANARO FABIO 1241 7,50 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 MENGOLI ANGELICA 1242 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T ZOLETTO SEBASTIANO 1243 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P DINOLFO MIRIAM 1244 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 VENTRIGLIA PIETRO SILVESTRO 1245 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85300L LANNAIOLI ALICE 1246 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 SCARPATO VALERIA 1247 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B MURANO GERARDO 1248 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G MICHELIN TATIANA 1249 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G PALOMBA SUSANNA 1250 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 DE POMPEIS ANTONIETTA 1251 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 COMITO VINCENZO ROCCO 1252 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 GRAZIANO ILENIA 1253 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 GRAZIOSO GIUSEPPE 1254 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85200R RIZZUTO FEDERICA 1255 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 PASIAN MARIA LETIZIA 1256 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X MASCHIETTI ALBERTO 1257 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PIPITONE FRANCESCO 1258 7,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CANONICO SJRIA 1259 7,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DURI' ANNA 1260 7,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P VENTURELLI CHIARA 1261 7,50 N UDIC83700P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P PALUMBO TERESA 1262 7,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 FLAIBANI ELENA 1263 7,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 POLENTARUTTI FRANCESCA 1264 7,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 PASTORE DANIELA 1265 7,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P MASSARUTTO MONICA 1266 7,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 QUARGNALI CRISTINA 1267 7,50 N UDIC86200B 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 DUCA CINZIA 1268 7,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 VALLE GIOVANNA 1269 7,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E MANENTE ALBERTO 1270 7,48 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P GAROFALO EDOARDO 1271 7,47 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B GIORDANO MARIA GRAZIA 1272 7,46 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B BAIES LIUBOV 1273 S 7,46 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 MONCULLO FRANCESCA 1274 7,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 CUTTINI CINZIA 1275 7,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C PICA FRANCESCO 1276 7,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SERAFINO MARCO 1277 7,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B MARIN MATTIA 1278 7,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N TOFFOLUTTI VALENTINA 1279 7,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 IMPAREGGIABILE IMMACOLATA 1280 7,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A LIBASCI FRANCESCO 1281 7,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 CIULLA KRISTEL 1282 7,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P MARTINIS STEFANIA 1283 7,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 DELLA NEGRA ERICA 1284 7,45 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 CORNACCHIA FEDERICA 1285 7,45 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BONATO ALESSANDRA 1286 7,45 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 BELTRAME ROBERTA 1287 7,45 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A LAURINO TIZIANA 1288 7,45 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 MORRONE PAMELA 1289 7,42 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 DE LUCIA GIOVANNI 1290 7,42 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 PISCITELLI GIUSEPPINA 1291 7,42 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 DI PAOLA EMANUELA 1292 7,42 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PRAVISANO CRISTINA 1293 7,42 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B LONGO GABRIELLA 1294 7,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 CAIOLA MICHELE 1295 7,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N ZINGALE DANILO 1296 7,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B NAPOLI ROSARIO 1297 7,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GIACALONE VITO 1298 7,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85200R CIACCIO IRENE 1299 7,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 MESSINA ORIANA 1300 7,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E D'ONOFRIO ANIELLO 1301 7,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A SIBILIO SABRINA 1302 7,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PERNA RITA 1303 7,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P CRISPINO CARMELA 1304 7,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q STURDA' ALESSIA 1305 7,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T COGA PIERA 1306 7,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q CALABRESE GIOVANNA 1307 7,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ROMANO MICHELE 1308 7,36 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DI MASULLO ANTONIO 1309 7,35 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A AMATO GIUSEPPE 1310 7,35 S UDIS007003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D MACCANI MASSIMILIANO BRUNO 1311 7,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G LESA SELENA 1312 7,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q TRAINA CLAUDIA 1313 7,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VICECONTE MARIA CONCETTA 1314 7,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q MICOLI DANIELA 1315 7,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 MIGLIORE MARIA ROSARIA 1316 7,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P PRESSI TANIA 1317 7,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 SCUBLA SONIA 1318 7,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P BERTOGNA MARILENA 1319 7,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 CORNACCHINI CATIA 1320 7,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 PAGANI BARBARA 1321 7,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 DE MARIA MARICA 1322 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B MADEO ELISA 1323 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B RAPPAZZO GIANDOMENICO 1324 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P SABATO VITO 1325 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D DE MARTINO IMMACOLATA 1326 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 CUSIMANO NICOLO' 1327 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MINNITI SALVATORE 1328 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B TORONE ANTONIO 1329 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N GIRGENTI GIOVANNA CARMELA 1330 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P PAPARO CHIARA 1331 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS006007 VALENTINI ANGELO 1332 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 DELL'OSTE MIRKO 1333 7,30 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A COZZOLINO STEFANIA 1334 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 BUONOCORE CORRADO 1335 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PUCCIO GIOVANNI 1336 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T AMATO ROSARIO 1337 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CAPITUMMINO DAVIDE 1338 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 BOCCIA BIANCA 1339 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CARAMICO GERMANO 1340 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A SALIERNO TERESA 1341 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G TROIAN MARZIA 1342 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A GENNARO LEVI 1343 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C RIGO CLAUDIO 1344 7,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 RICOV ELENA 1345 7,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 REGA SARA BIAGINA 1346 7,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B GROSSI VERONICA 1347 7,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B TONERO VALENTINA 1348 7,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D PAONE ALESSANDRA 1349 7,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 BUCCOLO ANGELA 1350 7,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q ANGEMI CECILIA 1351 7,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 STELLA SANDRA 1352 7,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 RIGO ELENA 1353 7,28 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B FLACHI ANTONINO GIUSEPPE 1354 7,27 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 BIANCHI CLAUDIO 1355 7,27 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P IAIUNESE SAVERIO 1356 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B DI BENEDETTO EMILIA 1357 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G BAUM DANIELA 1358 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q INCANDELA MARIA CONCETTA 1359 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 TRINCO BERTA 1360 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 SCHIAVONE MARIA GRAZIA 1361 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CURCA PETRONELA 1362 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N COLOMBO FATIMA 1363 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q MENNONE CRISTIAN 1364 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 NESPOLA ROCCO 1365 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D ZUGOLO MARILENA 1366 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ARCURI FRANCESCO 1367 7,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 CONDELLO ELEONORA 1368 7,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N MONEGO ARIANNA 1369 7,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 LA ROCCA GENNARO 1370 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 PARISI BRENDA 1371 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G CALANNI FRACCONO MARCO 1372 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PUGLISI SANTINA 1373 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 DOTTA IVANA 1374 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 OLIVIERI ANGIE 1375 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 GENTILE MABEL 1376 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X CAPUANO MARIALUISA 1377 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G TONINI CRISTINA 1378 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDMM098007 CORRADO FRANCESCO 1379 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 BARBETTI RICCARDO 1380 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 CAPASSO CRISTOFORO 1381 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q PONZI FEDERICO 1382 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 CENCIG ARIANNA 1383 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 GENTILE CRISTIAN 1384 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P SICILIA MATTEO 1385 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X MONTICOLO NICHOLAS 1386 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X PRINCIPATO FRANCA 1387 7,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CAMERATA CLAUDIA 1388 7,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MAIERON MARTINA 1389 7,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 RAVISSONE MARIA 1390 7,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 GOGNA GIULIA 1391 7,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B BASILICATA ANGELINA 1392 7,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS014006 DE RINALDIS ALESSIA 1393 7,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 DI BERNARDO TIZIANA 1394 7,20 N S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R VIOLA ROSA CONCETTA 1395 7,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C PERI ASSUNTA 1396 7,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R DANELUTTI IRMA 1397 7,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DI GIANDOMENICO MARIA ELENA 1398 7,17 N UDIS00900P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G NICOLETTI SONIA 1399 7,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 BENEDETTI ANGELA 1400 7,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 TERZO FLAVIA 1401 7,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q ROSINI CHIARA 1402 7,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G STEFANI ANNA 1403 7,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C DI TULLIO CLAUDIO 1404 7,15 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A COLLOVIN GIULIA 1405 7,15 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T URSO PAOLA 1406 7,15 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BOVENZI FIORENTINA 1407 7,11 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SEPE MARIA 1408 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B PUGLISI FRANCESCA 1409 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MACELLARO LA FRANCA GAETANO 1410 7,10 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X DI LUCA FRANCESCA 1411 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T FLOREANI ARIANNA 1412 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 ALFANO SALVATORE 1413 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T SCIBELLI ALFREDO ANIELLO PIO 1414 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P AGRICOLA ANGELO 1415 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B PUTERI GIOVANNA 1416 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C DE TINA LUCA 1417 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P GRAGNANO ORSOLA EMANUELA 1418 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P IZZO RITA 1419 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 BASANDELLA DEBORA 1420 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MANCUSO MARIA ANNA RITA 1421 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 GENCHI ISABELLA 1422 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC80900E MAGGIO FEDERICA 1423 7,10 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G GIACCONE MARCELLO 1424 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 PALMIERI IDA 1425 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G COSTABILE ALFONSO 1426 7,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B ALFANO ANTONELLA 1427 7,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 CORDOVADO TERESA 1428 7,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 RICHARD ELENA 1429 7,08 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A LARIZZA ANTONIO 1430 7,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 CATALANO GIOVANNI 1431 7,05 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P IUAN CRISTINA 1432 7,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 COLUSSI ELISA 1433 7,05 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 MEI MANUELA 1434 7,01 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PAPPACENA FILOMENA 1435 7,01 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R CALORO VINCENZO 1436 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T ESPOSITO RITA 1437 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N DATTOLA SANTO 1438 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q ARNESE DEBORAH 1439 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C ROMANO LUISA 1440 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 DIVENUTO PAMELA 1441 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X FACCHINO MARIANNA PIA 1442 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P BATTI ALESSIO 1443 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A KRAKOWSKA ANETA IZABELA 1444 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 BUCOLO CONCETTO ELISEO 1445 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 MACOR ALESSIA 1446 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q BALZANO RITA 1447 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B TOFFOLO STEFANIA 1448 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 IUS ANNA 1449 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X VENIR MARINA 1450 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 PERES ALINA 1451 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D SALZANO FERNANDA 1452 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 MEAZZO ORNELLA 1453 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B DOMINICI SILVIA 1454 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P PEDALINO MANUEL 1455 7 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 SAVOIA GIANLUCA 1456 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS006007 FIORMARINO STEFANO 1457 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BASSI ALESSIA 1458 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N PAROLISI ANGELO 1459 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DI LORENZO AURORA 1460 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 CAMURATO CARFAGNO DANIELE 1461 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B MARIN ELENA 1462 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 MOLINARI SARA 1463 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P LAMPUGNANI JUAN CAMILO 1464 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 MORISCIANO ANTHONY 1465 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T LEONE GIUSEPPE MARIA 1466 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C CASTELLUCCIO EMANUELE 1467 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 PIZZULLI ROSANGELA 1468 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P GRECO GIUSEPPINA 1469 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G PASCUT DEBORA 1470 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 BARONCINI MICHELE 1471 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q ERRICO ALESSANDRO 1472 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E FELETIG SONIA KATIA 1473 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B PRUITI GIUSEPPE 1474 7 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 MORLEO LUCIA 1475 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P BELLINI VINCENZO 1476 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 BRAGAGNOLO STEFANO 1477 7 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 MONTICOLO IRIS 1478 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P QUARATO SARA 1479 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G BAZZANO VERONICA 1480 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G ZANCHETTA AURORA 1481 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BORDONARO LOREDANA SILVIA 1482 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q INGENITO VERONICA 1483 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 BEVILACQUA VERONICA 1484 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 TINNIRELLO NOEMI 1485 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T GERARDI MICHELA 1486 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G TAFURO ARIANNA 1487 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 FABBRO ELISA 1488 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 VACIRCA ILARIA 1489 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X MARTINA GIULIA 1490 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G MAURO SARA 1491 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 FRANCO SAADIA 1492 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 ROSEANO DANIA 1493 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B BERNARDI FRANCESCA 1494 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 GJONAJ ALBANA 1495 S 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G SAVORGNANI SILVIA 1496 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 VENTURA JENNI 1497 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 CASCIONE ROSARIA 1498 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 VOLINO INES 1499 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 FORMENTIN MICHELA 1500 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC827004 ZANUTTA ELENA 1501 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 DE MONTE SARA 1502 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BONELLI MILENA 1503 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B SCHIMICCI ROSALIA 1504 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 NONIS BARBARA 1505 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q NARDUZZI RAFFAELLA 1506 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 CODIA BARBARA 1507 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P ZANFAGNIN BARBARA 1508 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 GUGLIA ALESSIA 1509 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 NADALUTTI SILVIA 1510 7 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T REPACI ANTONIO 1511 6,98 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X SIMONUTTI SILVIA 1512 6,97 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 CERCHIELLO CARMELA 1513 6,97 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 ORLANDINI CHIARA 1514 6,96 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C MAGNELLI CONCETTINA 1515 6,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 TRAPANESE ALESSIA 1516 6,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 LIPARI MARY 1517 6,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81700D BUCCOLA ALBERTO 1518 6,95 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 PALMA LUCIA 1519 6,95 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 CAPPUCCIO IVANA 1520 6,95 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 GAMBARDELLA DANIELA 1521 6,92 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ALECCI ELISABETTA 1522 6,92 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q BOMBARDI IMMACOLATA 1523 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 PONZI GRETA 1524 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E MENNITI VINCENZO 1525 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85300L DUCA GIUSEPPE 1526 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 CONTI ALESSIA 1527 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ANDAZZO AGATINO 1528 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 BUONOCORE GIOVANNI 1529 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CAMILLERI DANIEL 1530 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E D'ANNA LUCIANO 1531 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T ORSINI ANIELLO 1532 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 CERVESATO KARIN 1533 6,90 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B ALFANO MARIA GRAZIA 1534 6,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q ROSSI LISA 1535 6,90 N UDIS00900P 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B PRIFTI ERJONA 1536 6,90 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A BELTEMPO MAURO 1537 6,88 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N CARRANO NATASCIA 1538 6,87 S UDIC81600N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A REALE ANDREA 1539 6,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P SANZARO JESSICA 1540 6,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R MORENA GIUSEPPE 1541 6,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 ANDRIANI LUCIA 1542 6,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 OLIVO CHIARA 1543 6,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MAFFIA GIUSEPPE 1544 6,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C IMPELLIZZERI LEANDRO 1545 6,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B DE CHIRICO MANUELA 1546 6,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS014006 LO BIANCO GIUSEPPE 1547 6,85 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P CAPASSO JESSICA 1548 6,85 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B FIORI FEDERICA 1549 6,85 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B DI NICOLA GIANFRANCO 1550 6,83 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P GOBBATO GIANNI 1551 6,83 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 MACRÌ GIUSEPPE 1552 6,81 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A ROLLA MARCO 1553 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T FABRIZIO MONICA 1554 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B PROCELLA VINCENZA 1555 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q PINO MARIA 1556 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 RUOCCHIO MARCO 1557 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CAPEZZUTO FERNANDO 1558 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GALLO GIUSEPPE 1559 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B DE PACE SARA 1560 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E MAZZARO MICHELE 1561 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 DELLI VENNERI SILVESTRO 1562 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B SCHIAVONE LUIGI 1563 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D PALELLA SANTI 1564 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 BON MICHELE 1565 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 BELTRAME TOSCA 1566 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 DE PONTE YLENIA 1567 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q STEFANI CLAUDIA 1568 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T FALBO SABRINA 1569 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SARO OSCAR 1570 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MASTROGIOVANNI MARIO 1571 6,80 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G PISTIDDA MARIA FRANCESCA 1572 6,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P DEL PIN VERONICA 1573 6,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 GALLUZZO CHIARA 1574 6,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A FABBRO GIULIA 1575 6,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 REALI MARCELLA 1576 6,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 LOMBARDI SABATA 1577 6,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CECHICH ANGELA 1578 6,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 BARONE MARIA 1579 6,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q MANTOANI MONICA 1580 6,80 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G CHIALCHIA ESTER 1581 6,77 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q MACORIG ZANCAN MARGHERITA 1582 6,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B BUFFA ANNAMARIA 1583 6,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A MERLO VALENTINA 1584 6,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 INFURNA GIULIA 1585 6,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P MAURIZIO ELENA 1586 6,75 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 DE NARDA ELENA 1587 6,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G TOSSI DENISE 1588 6,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 ALFIERI ROSSELLA 1589 6,75 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q N'GUIA ESTELLE MARINA LAURE 1590 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 SCARPA MARIA 1591 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P D'ORLANDO JESSICA LAURA 1592 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B CAPUTO GIUSEPPE 1593 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G SALVIN DAIANA 1594 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P ZAMPARINI FEDERICO 1595 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 DI GIROLAMO PASQUALE 1596 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N IERMANO ANTONIO 1597 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N SEPE ANGELO 1598 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P MATA ANGELA 1599 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A VASAPOLLO PIETRO 1600 6,70 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q PASCOLETTI LETIZIA 1601 6,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A NOTARIANNI CLAUDIA 1602 6,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 LABORAGINE JLENIA 1603 6,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q GREGORATTI CLAUDIA 1604 6,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 BONUTTI ANNA 1605 6,67 S UDIC84600D 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 RODDARO EGLE 1606 6,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P VIRCO MASSIMILIANO 1607 6,67 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T AQUINO FRANCESCO 1608 6,67 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 GALEONE GIOVANNA 1609 6,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G CACCIUOTTOLO IMMACOLATA 1610 6,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G GOMBA SILVA 1611 6,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G BALLERIANO CATERINA 1612 6,67 N 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SOMMARIVA TIZIANA 1613 6,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T GLEREAN ROBERTA 1614 6,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC827004 BERNARDINIS DANIELA 1615 6,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 SORCE GIUSEPPINA 1616 6,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 TOMADA MARTA 1617 6,67 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G FRANCESCHINIS MARTINA 1618 6,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DE LAUSO ALDO 1619 6,65 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D SERIO FLAVIO 1620 6,63 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 CESARE STEFANIA 1621 6,63 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T PRIVITERA AGATA 1622 6,61 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 IACUZZI FRANCESCA 1623 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 LA NAIA GIUSEPPE 1624 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P DE FACCIO MASSIMO 1625 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CECCONI ANTONELLA 1626 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 ADRAGNA ANTONINO 1627 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 NONINO MARIANNELLE 1628 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 SALETTA ROBERTA 1629 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q MIGOTTI MARIANNA 1630 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T FERRARA MARIA ANNA 1631 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q MUSUMECI MATILDE MARIA ANGELA 1632 S 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC80900E ARONNE ANDREA 1633 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 LATINO DANIELE 1634 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T FARONI RICCARDO 1635 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 RAIOLA GIOVANNA 1636 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C BLANDINI DANIELA 1637 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 ZAMBON DENNIS 1638 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 DE CIA ALESSIA 1639 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P DI PALO CLAUDIO 1640 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G APPIO NICOLA 1641 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CANTIELLO NICOLA 1642 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 BERNARDINIS STEFANO 1643 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T CASILE DESIREE MARIA 1644 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 SARTORE MATTEO 1645 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N ALLOCCA ONOFRIO 1646 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q CERCIELLO LORENZO 1647 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 MOLARO GABRIELE 1648 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C DORLIGH DANIELE 1649 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 MAGGIO CARMINA 1650 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B ADAMO SAVERIO 1651 6,60 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 FERRARA FABIOLA 1652 6,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 FORTUNATO LORENZA 1653 6,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 JBAIRI KARIMA 1654 6,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 DA FRE' FRANCESCA 1655 6,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 PERESSIN ROSSELLA 1656 6,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N FERIN RITA 1657 6,60 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P BAVERO FELLUGA SARA 1658 6,58 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 BRUNO MARIA ROSARIA NEVE 1659 6,58 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B SPINA CARMEN 1660 6,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B D'ANNA AGOSTINO 1661 6,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E LA FATA GIUSEPPE 1662 6,55 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A PALERMO VINCENZO 1663 6,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B BUONACCORSO FRANCESCO NICOLA 1664 6,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BURRASCANO NICOLA 1665 6,55 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P AGOSTA GIOVANNA 1666 6,51 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 SGRAZZUTTI FEDERICA 1667 6,51 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E TULLIO YARI 1668 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 HRNJIC ADELA 1669 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G RUSSO BARBARA 1670 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P MORRONE GIUSEPPE 1671 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E BUDLLA LISJANA 1672 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 PARUTA ROBERTA 1673 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC827004 BELTRAME LUIS FERNANDO 1674 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P MANFRONI RICKY 1675 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85200R BARACETTI MATTIA 1676 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N SCOZIERO FRANCESCA 1677 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 BOTTIGLIERO ENRICO 1678 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 PRAVISANO EVERTON 1679 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G COMAND CHIARA 1680 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 LA SAIA SALVATORE 1681 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P FAGOTTI CATIA 1682 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 CARILLO DONATO 1683 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P TRIBUTSCH LUCA 1684 6,50 S S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P MENOTTI ALESSIA 1685 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P PONTE LUIGINA 1686 6,50 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B TONERO ARIANNA 1687 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 CARDELLI LISA 1688 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G GIGANTE ANNAFRANCA 1689 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 CARPINO NADIA 1690 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 ZERBIN SARA 1691 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T CIRRONE ALESSIA 1692 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P VENIER SABRINA 1693 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 RISPOLI MARY CARMEN 1694 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 D'ANGELO ROSANNA 1695 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DE GIOIA DAMIANA 1696 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G PIRILLO LORENA 1697 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 SCANDINI MARA 1698 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86000Q DEL NEGRO ANNALISA 1699 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 MAREGA ELISENA 1700 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 VARUTTI MARTINA 1701 6,50 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E DEL GOBBO CECILIA 1702 6,47 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 TESSARI VALENTINA 1703 6,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q ZORZI CHIARA 1704 6,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B COLAUTTI STEFANO 1705 6,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 ACCARDI GESUALDO 1706 6,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MANCINO ASSUNTA 1707 6,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q PLATOLINO PAMELA 1708 6,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 DI TINCO ALESSIA 1709 6,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B TOSCANO CARMELO 1710 6,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86000Q PUGLISI VERDIANA 1711 6,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MAIETTA NELLO 1712 6,45 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 PARISI CALOGERO 1713 6,45 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 BARBINA GIORGIA 1714 6,45 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q FERGOLA ANGELA 1715 6,45 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 BAZZARO ANDREA 1716 6,43 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P MILONE DOMENICA 1717 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 SIMBOLO MARIA LUIGIA 1718 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 LAURICELLA GIUSEPPINA 1719 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MUSTO SAMUELE 1720 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N FATUR LARA 1721 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 MASSIMO NICLA 1722 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N FEMMININI DAVIS 1723 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 BALESTRIERI FRANCESCO 1724 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T RADOGNA ALESSANDRO 1725 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N DI SPARTI BENEDETTO 1726 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MIRIELLO CHRISTOPHER FRANCESCO 1727 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A SPAGNOLETTI GIOVANNA 1728 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P DELLO RUSSO FIORENTINA 1729 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 DI NARDO DEBORA 1730 6,40 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 CONTRINO FEDERICA 1731 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N IERVOLINO LUANA 1732 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P AMBROSIO ROSARIA 1733 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X FLORENO IRENE MARIA 1734 S 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P MORELLI SARA 1735 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G MENEGUZZI MICHELA 1736 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 GREGORATTI DEBORA 1737 6,40 N UDIC835003 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 GUIDA CARMINA 1738 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 FABELLO NADIA 1739 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G TURCO MARCELLA 1740 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 KRUPLJANIN MARTINA 1741 6,40 N S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q ROMANO ANTONELLA 1742 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TURCO CATERINA 1743 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 TIONI MICHELA 1744 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85900G SANTI ASSUNTA 1745 6,40 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CANDOTTO ERICA 1746 6,37 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R GIAMMATTEO ROSSANA 1747 6,35 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 SPINA BARBARA 1748 6,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 FORTUNATO ANNA 1749 6,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC843002 NERINO MAURIZIO 1750 6,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 PAJARIN IRENE 1751 6,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G DEL DO' SARA 1752 6,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC818009 MAIONE KATIUSCIA 1753 6,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 TOSOLINI MARCO 1754 6,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 PECORARO ROBERTA 1755 6,33 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G SAVORGNANI ROMINA 1756 6,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 MOGNATO MONICA 1757 6,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P PIRONIO BARBARA 1758 6,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P GIUGLIANO LUIGINA 1759 6,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 BASSI ELIANA 1760 6,33 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P MILONE GIUSEPPE 1761 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 FIERRO GIUSEPPE 1762 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 RIZZO ELISA 1763 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X LOVECCHIO NICOLE' 1764 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01300A DI SANTO GRAZIELLA 1765 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D LA FERRARA SANDRO 1766 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85300L MONACO ANNA 1767 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 MONTICOLO ROBERTA 1768 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N RIBIS VANIA 1769 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 BAGGIO GRETA 1770 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P TANTARO MARIA CHIARA 1771 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SAMA' LUCA 1772 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C VERGINE PIERLUIGI 1773 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T LONDERO FEDERICO ALBERTO 1774 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 FABRIS ENRICO 1775 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B IAMARINO MAURODONATO 1776 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P BRUGNONE TIZIANA 1777 6,30 S UDIC849001 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T DUCA FABIO 1778 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X CIMMINO ELVIRA 1779 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 CASCIO ANTONINO 1780 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B AVIAN CRISTIAN 1781 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BERTOSSI ANTONELLA 1782 6,30 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTD010004 QUARATO ALESSIA 1783 6,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D VERSACE CHIARA 1784 6,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 RIZZO CINZIA VERONICA 1785 6,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SETTE ISABELLA 1786 6,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 NOVELLI SABRINA 1787 6,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 TURCO STEFANIA 1788 6,30 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P BENCIVENGA VINCENZO 1789 6,28 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 COSTANTINI VALENTINA 1790 6,27 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 FERNETICH GIULIANO 1791 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 DE FILIPPO MARIA GRAZIA 1792 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 BENEDUCE MARIA 1793 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X PELELLA RAFFAELE 1794 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CASCIARO ISABELLA 1795 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 RIVA ANTONELLA 1796 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 COLUSSA JESSICA 1797 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T RIZZUTO DANIELE 1798 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B DEA CIRO 1799 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 MIACCI GIULIANO 1800 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 CASALEGGI LUCA 1801 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 CANELLA GIANLUCA 1802 6,25 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X FERLANTI MARIA NIVES 1803 6,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A ESPOSITO ANGELA 1804 6,25 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CIRILLO GIANCARLO ANTONIO 1805 6,21 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 MARANZANA HELGA 1806 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G PALUELLO CHIARA 1807 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G MOREALE CRISTINA 1808 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T AMBROSIO MARIO 1809 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P TORNELLO DANIELA 1810 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 BUCCA FORTUNATO 1811 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q LORUSSO ANTONIA 1812 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TRIFONE GIOVANNI 1813 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SFORZA LUIGI 1814 6,20 S 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G PIU VALENTINA 1815 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 GENTILE ANGELO 1816 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B SCORNAVACCA FRANCESCO 1817 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS007003 PISANI GIOVANNI 1818 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 PAPPARELLA GIANGABRIELE 1819 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P MENALE LUCA 1820 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P DAL ZOTTO STEFANO 1821 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T MANGONE LUIGI 1822 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 ADIMARI ROBERTO 1823 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 AULISIO LUISA 1824 6,20 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N SACCO MARTINA 1825 6,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 GHIANI EVA 1826 6,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P BIDOGGIA MARZIA 1827 6,20 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 BERGAMIN MANUELA 1828 6,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DEGANO GABRIELLA 1829 6,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G PERESANI MANUELA 1830 6,17 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 LICALSI SINDIA 1831 6,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83700P DELLA RICCA ROMINA 1832 6,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MASCIOTTA LUCIA 1833 6,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C FRASCI ELISA 1834 6,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 MARANDO GIUSEPPA ROSARIA 1835 6,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 ZAMPARO IRIS 1836 6,17 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A DONZELLA GIUSEPPE 1837 6,11 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 FAVERO GABRIELE 1838 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC81600N NICOLOSI CAMILLO 1839 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G FANTINI FABIO 1840 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 ACAMPORA CLARA 1841 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 COLUCCI PASQUALE 1842 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A TRIMBOLI FRANCESCO 1843 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 TANCREDI ANTONIO 1844 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q RIGGI CLAUDIA MARIA 1845 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 BLANCO EMANUELE 1846 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A CIRILLO VINCENZO 1847 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GRASSO GIOVANNI 1848 6,10 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 FORTE FEDERICA 1849 6,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 PAPPARELLA VALENTINA 1850 6,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 FONTANA NUNZIA 1851 6,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q BALZANO GRAZIANA 1852 6,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C SINUELLO KATIA 1853 6,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 ZULIANI WALLY 1854 6,10 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B SAULINO RAFFAELE 1855 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q DELL'ACQUA ALESSANDRA 1856 S 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 OLIVERIO GIOIA 1857 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01800D CONTESSI CATERINA 1858 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N RUSSO ANNA 1859 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q CANTALE RITA 1860 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q ANASTASI ERIKA 1861 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C D'ARGENTO MARIA GRAZIA 1862 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83100Q GALLO ADRIANA 1863 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P VIDIZZONI GENNI 1864 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS010008 PALOMBA IVIANA 1865 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 BERTOLISSI GIACINTA 1866 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T BRIZZI CRISTINA 1867 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 RAPINO MARCO 1868 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPC010005 RAMETTA SANTO GIUSEPPE 1869 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D ARMONIO GIUSEPPE 1870 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N RUMORE GIUSEPPE 1871 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDRI040009 LA MARCA AGNESE 1872 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A GUARINO ELEONORA AMALIA 1873 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 VURRO ANTONIA RITA 1874 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 DI LENARDO ELISABETTA 1875 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GIADRINI ALESSANDRO 1876 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84600D DE ANGELIS MATTEO 1877 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GIORDANO GIULIA 1878 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84400T PELUSO SALVATORE 1879 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X FERRARA CINZIA 1880 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P LO GUZZO CAMILLA 1881 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N PERTICARA ANTONIO 1882 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T SFORZA PATRICK 1883 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC856004 MEROLA FEDERICA 1884 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85400C NUCERA SEBASTIANO 1885 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC842006 ANANIA PAOLO 1886 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC851001 MANGIAPANE ERNESTO 1887 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVC01000C PISANI DOMENICO 1888 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MANNINA NICOLA 1889 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G DRI MIRIAM 1890 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85700X AROCCA CLEMENTINA 1891 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPS05000P RICCIARDI EMILIO FRANCESCO 1892 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82900Q ANCIONE GIUSEPPE 1893 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01700N FRATANTONIO ELISA 1894 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC826008 GALFANO GIUSEPPE 1895 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B PERRI SALVATORE 1896 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GEROTTI CROCIFISSO 1897 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDTL01000E BACCARO LUCA 1898 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P VIDALE DANIELE 1899 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 BARLOTTI ANTONIO 1900 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G PICCOTTINI ANDREA 1901 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS014006 MORET MASSIMO 1902 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83200G CANDOTTO DAVID 1903 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T VALENTINI GIANLUCA 1904 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS021009 CORTINO SAVERIO 1905 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC83000X ADAMO MONICA 1906 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC85800Q CENCIG LAURENT 1907 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 PICCO MASSIMILIANO 1908 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 BASSO ROBI 1909 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 ABATE LUCIA 1910 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 BETETA NESTOR GUIDO 1911 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC82300R VASSALLO MARIO LUIGI 1912 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDSD01000P SANTINI ANNA-TERESA 1913 6 S 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC848005 ROSSANO PASQUALINA 1914 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T GRECO BARBARA 1915 6 N 2025-09-02



DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G FASCI ANTONELLA 1916 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 GUARASCIO NATASCIA 1917 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00900P DELLA ROSSA EMANUELA 1918 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A SCALA ELENA 1919 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC827004 MAZZOLI FRANCESCA 1920 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G MEDEOSSI CLAUDIA 1921 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDPM010009 ACAMPORA MARIA ROSA 1922 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC835003 CANOVA GIORGIA 1923 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86200B CORAZZINA MARZIA 1924 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC86100G PUGGIONI MARISA 1925 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 GUARRACI MARIA MERCEDES 1926 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC849001 CUFONE MARIA ROSARIA 1927 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDVE01000B PIANTANIDA DONATELLA 1928 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G GERVASIO MARGHERITA 1929 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC847009 SEREDA LUDMILA 1930 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC855008 MARCHIOL DANIELA 1931 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC84100A MANGIONE ROSANNA 1932 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC819005 LO RE ANTONINA 1933 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01100P PICOTTI FEDERICA LUISA 1934 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS00400G BAREI SONIA 1935 6 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIC820009 SIMEONI DIASNIA 1936 3,70 N 2025-09-02

DEFINITIVA 3 UD UDIC855008 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I UDIS01600T DI NORO ILARIA 1937 0,70 S 2025-09-02


